

Konstruktis Praha spol. s.r.o.
Petra Rezka 1723/1a
140 00 Praha 1
IČ:45799431

| | | | |
|---------------|----------------------------|-------------------------|------------|
| Váš dopis zn. | SZn. | Vyřizuje/linka | Datum |
| | S-MHMP/1772308/OCP/XII/Mar | Ing. Jana Maratová/5816 | 11.10.2016 |

Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Objednávka č. OBJ/OCP/54/12/00008/2016
Evid. č. 194054

Hlavní město Praha, odbor ochrany prostředí Magistrátu hl.m.Prahy (dále jen „objednatel“), v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, objednává u dodavatele, který je uveden v záhlaví této objednávky, provedení veřejné zakázky malého rozsahu:

„Drobné údržbové práce na zděných prvcích parků celopražského významu -IV. etapa“

jejíž rozsah a další požadavky objednatele na její provedení jsou stanoveny touto objednávkou a **Rámcovou smlouvou č. ENO/54/12/008929/2015** ze dne 1.2.2016, přičemž veškeré podmínky plnění v této objednávce výslovně neuvedené se řídí ustanoveními výše uvedené Rámcové smlouvy.

1. Identifikační údaje objednatele:

| | |
|-------------------------|---|
| Název: | Hlavní město Praha |
| Sídlo: | Mariánské nám. 2/2, 110 01, Praha 1 |
| Zastoupené: | RNDr. Štěpánem Kyjovským ředitelem odboru ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy |
| Pracoviště: | Jungmannova 35/29, 110 00, Praha 1 |
| IČ: | 00064581 |
| DIČ: | CZ00064581 |
| Bank.spojení: | |
| Číslo účtu: | |
| Kontaktní osoba: | Ing. Jana Maratová, tel.236005816 |

2. Předmět zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky na poskytnutí služby je čtvrtá etapa údržby zděných prvků v parcích celopražského významu. Bude se jednat o opravu portálu štolky pod Meeseryho cestou Stromovka, odstranění graffiti z hran Obory Hvězda, portálu Rudolfovy štolky, brány Ovencecká Stromovka a ze zázemí DH u LD Petřín.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
tel. 12 444, e-mail: mzo@praha.eu; IDDS: 481a97h

3. Cena za provedení zakázky:

Cena za provedení zakázky je stanovena v souladu s Vaší cenovou nabídkou ze dne 7.10.2016 a může činit maximálně 249 446,- Kč. Cena bez DPH.

4. Platební podmínky:

- a) Cena za provedení zakázky bude objednatelům zaplácena dle skutečně provedených prací na základě Vámi vystavené faktury. Faktura (daňový doklad) musí být vystavena nejpozději do 15 dnů od dokončení zakázky, popř. do 15 dnů od dokončení každého dílčího plnění. Splatnost faktur je do 21 dnů od data jejich doručení objednateli.
- b) Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Dále musí obsahovat:
 - číslo objednávky, razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury,
 - údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo v registru občanských sdružení u MV ČR, včetně spisové značky,
 - číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH).
- c) V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn fakturu vrátit dodavateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

- d) Faktura bude vystavena ve třech vyhotoveních a doručena objednateli na adresu

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMÚP
Mariánské náměstí 2
110 01 Praha 1

5. Termín provedení zakázky:

Práce budou provedeny do 30.11.2016. Při prodlení dodavatele s plněním dle čl. 2. (předmět zakázky) zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny objednávky bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

6. Další požadavky na provedení zakázky:

Dle nabídky.

7. Závěrečná ustanovení:

Právní vztahy neupravené touto objednávkou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu objednávky, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

RN
řed



Objednávku akc

Dne:



Číslo: CZ45799431

12. 10. 2016

Příloha: cenová nabídka

Exp.:

1. LEG MHMP
2. odd. XII. OCP MHMP
3. UCT MHMP
4. spis
5. adresát

Cenová nabídka

Investor:

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1

Zhotovitel:

Konstrukts Praha, spol. s r.o.
Petra Rezka 1723/1a
140 00 Praha 4
IČ:45799431

Věc:

Drobné údržbové práce na zděných prvcích parků celopražského významu –
IV. Etapa

Rozsah prací:

Letná -odstranění graffiti ze schodiště
Odstranění graffiti z Jinočanské brány - Hvězda
Odstranění graffiti zázemí LD Petřín
Stromovka - štola u Místodržitelského zámečku
Stromovka - odst. graffiti z portálu Rudolfovy štoly
Obora Hvězda - odst. graffiti z Ruzyňské brány
Stromovka - odst. graffiti z brány Ovencecká

Díličí objednávka z rámcové smlouvy I/NO/54/12/008929/2015

Cena - viz příloha – krycí list rozpočtu

Cena celkem bez DPH: 245 445,00 Kč

Cena celkem s DPH 21%: 301 830,00 Kč


V Praze dne 7.10.2016



Ko
s
P
14
01



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | |
|---|---|--------------------------------|
| Objekt : | Název objektu : | JKSO : |
| Stavba : | Název stavby : | SKP : |
| | Lezná -odstranění graffiti ze schodiště Odstranění graffiti z Jinočanské brány - Hvězda Odstranění graffiti zázemí LD Petřín Stromovka - štolu u Místodržitelského zámečku Stromovka odst.graffiti z portálu Rudolfovy štolý Obora Hvězda odst. graffiti z Ruzyňské brány Stromovka odst.graffiti z brány Ovencecká | |
| Projektant : | Počet márných jednotek : | 0 |
| Objednatel : | Náklady na MJ : | 0 |
| Počet listů : | Zakázkové číslo : | |
| Zpracovatel projektu : | Zhotovitel : | |
| | Konstrukce Praha, spol. s r.o. | |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | |
| | | |
| Lezná -odstranění graffiti ze schodiště | 16 585,00 Kč | |
| Odstranění graffiti z Jinočanské brány - Hvězda | 40 486,00 Kč | |
| Odstranění graffiti zázemí LD Petřín | 8 242,00 Kč | |
| Stromovka - štolu u Místodržitelského zámečku | 61 293,00 Kč | |
| Stromovka odst.graffiti z portálu Rudolfovy štolý | 19 102,00 Kč | |
| Obora Hvězda odst. graffiti z Ruzyňské brány | 86 236,00 Kč | |
| Stromovka odst.graffiti z brány Ovencecká | 11 592,00 Kč | |
| Celkem: | 249 446,00 Kč | |
| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
| Datum : | Jméno : Datum : Podpis: | Jméno : Datum : Podpis : |
| |  | |
| Základ pro DPH | % činí : | 249 446,00 Kč |
| DPH | | |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH | | 249 446,00 Kč |

| | |
|----------|---------------------------------------|
| Stavba : | Latná - odstranění grafů ze schodiště |
| Objekt : | kompletní dodávka stavby |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|----------------------|---------------|----------|----------|----------|----------|
| 3 Ošetření práce | 2 326 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4 Nátěry | 14 260 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 16 586 | 0 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|-------------------|----|---|----------|----------|
| | | | 0 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |



Položkový rozpočet

| | |
|---------|---|
| Stavba: | Letná - odstranění grafitů ze schodiště |
| Objekt: | komplesní doprava stavby |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | M.j. | množství | cená (Kč) | celkem (Kč) |
|------|------------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| 01: | 3 | Ostatní práce | | | | |
| 1 | 40 | Cesání práce neobsazené v položkách 1 - 30 zaráběcní, rozpočet, fortdok. | hodina | 5,00 | 165,00 | 775,00 |
| 2 | 40 | Ostatní práce neobsazené v položkách 1 - 30 inženýrské množství v ceně doprava materiálů | hodina | 5,00 | 165,00 | 775,00 |
| 3 | 40 | Ostatní práce neobsazené v položkách 1 - 30 údržbové zařízení stavování - zábrany, sklad, plochy | hodina | 5,00 | 165,00 | 775,00 |
| | Čelkem ze | 3 Ostatní práce | | | | 2 325,00 |
| 01: | 4 | Nátěry | | | | |
| 4 | 57 | Očíslení nátěru grafitů z keram. mechanicky | m2 | 15,00 | 120,00 | 5 520,00 |
| 6 | 59 | Očíslení nátěru grafitů z keram. chemicky | m2 | 16,00 | 190,00 | 5 740,00 |
| | Čelkem za | 4 Nátěry | | | | 11 260,00 |




Stavba : odstranění graffiti z Jinočanské brány - Hvězda
 Objekt : kompletní dodávka stavby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | %ZS |
|----------------------|---------------|--------------|----------|----------|----------|
| 783 Natěry | 0 | 4 212 | 0 | 0 | 0 |
| 311 Opravy povrchů | 770 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 325 Ostatní práce | 41 514 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 42 284 | 4 212 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|-----------|----|---|----------|----|
| CELKEM | | | 0 | 0 |



Praha,
 723/1a
 09431

Položkový rozpočet

| | |
|----------|--|
| Stavba : | odstranění grafít z Jinočanské brány - Hvězda |
| Objekt : | kompletní dodávka stavby |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | J.M. | množství | cena / J.M. | celkem (Kč) |
|------|------------------|---|--------|----------|-------------|------------------|
| Díl: | 783 | Nátěry | | | | |
| 1 | 36 | Odstranění nátěrů grafít z omítek váp.Ohrevníky | m2 | 18,00 | 150,00 | 2 700,00 |
| 2 | 38 | Odstranění nátěrů grafít z omítek váp.Mechanicky | m2 | 18,00 | 78,00 | 1 404,00 |
| | Celkem za | 783 Nátěry | | | | 4 212,00 |
| Díl: | 311 | Úpravy povrchů | | | | |
| 3 | 17 | Čištění povrchu zdiva ručně smetáním | m2 | 18,00 | 5,00 | 90,00 |
| 4 | 15 | Čištění povrchu zdiva vysokou vodou | m2 | 13,00 | 8,00 | 144,00 |
| 5 | 14 | oprava vnějších omítek VPC št.hadříkem | m2 | 2,00 | 150,00 | 316,00 |
| 6 | 16 | vnější štuk vápený | m2 | 2,00 | 110,00 | 220,00 |
| | Celkem za | 311 Úpravy povrchů | | | | 770,00 |
| Díl: | 325 | Ostatní práce | | | | |
| 7 | 26 | Přesun hmot pro zdi a voly do výšky 3 m | t | 1,00 | 195,00 | 195,00 |
| 8 | 40 | Ostatní práce nespécifikované v položkách 1-39 stanovní rozpočet, fotodok., yodeni SD, jaz. činnosť | hodina | 15,00 | 155,00 | 2 325,00 |
| 9 | 40 | Ostatní práce nespécifikované v položkách 1-39 individuální mimo staveništní doprava materiálu | hodina | 25,00 | 135,00 | 3 375,00 |
| 10 | 40 | Ostatní práce nespécifikované v položkách 1-39 ukádk, zařízení staveništní - zábrany, skled, elocentr. | hodina | 35,00 | 135,00 | 4 725,00 |
| 11 | 20 | Montáž lešení lehkého řetového a podlážkami do 12m | m2 | 12,00 | 28,00 | 336,00 |
| 12 | 21 | Demontáž lešení lehkého řet. s podlážkami do 10m | m2 | 12,00 | 15,00 | 180,00 |
| 13 | 37 | Odstranění grafít z kamene mechanicky | m2 | 8,00 | 120,00 | 960,00 |
| 14 | knoblořel | každá brána Důla Štovan Fessade D 197 barva s výškou lryvozti 3 x , vrštná penetrace | celkem | 1,00 | 6 750,00 | 6 750,00 |
| 15 | 40 | Ostatní práce nespécifikované v položkách 1-39 nátěr a penetrace fasády | hodina | 20,00 | 155,00 | 3 100,00 |
| 16 | 39 | Odstranění grafít z kamene chemicky | m2 | 8,00 | 190,00 | 1 520,00 |
| 17 | 40 | Ostatní práce nespécifikované v položkách 1-39 odstranění grafít z dřevěných vrat - chemicky | m2 | 8,00 | 494,00 | 3 952,00 |
| 18 | 40 | Ostatní práce nespécifikované v položkách 1-39 odstranění grafít z dřevěných vrat - mechanicky | m2 | 8,00 | 172,00 | 1 376,00 |
| 19 | 40 | Ostatní práce nespécifikované v položkách 1-39 nátěr impregnační/sjednocení bány dřevěných vrat | m2 | 8,00 | 850,00 | 6 800,00 |
| | Celkem za | 325 Ostatní práce | | | | 41 514,00 |



Stavba : odstranění graffiti zázemí LD Puffin
Objekt : kompletní dodávka stavby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|----------------------|--------------|--------------|----------|----------|----------|
| 783 Nátěry | 0 | 1 872 | 0 | 0 | 0 |
| 325 Ostatní práce | 6 370 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 6 370 | 1 872 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % Základna | Kč |
|-------------------|----|------------|----------|
| | | 0 | 0 |
| CELKEM VRN | | | 0 |



Položkový rozpočet

| | |
|----------|--|
| Stavba : | odstranění graffiti záření L.J Petřín |
| Objekt : | kompletní dodávka stavby |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------------------------|---------------|--|--------|----------|-----------|-----------------|
| Díl: | 783 | Mátěry | | | | |
| 1 | 30 | Odstřikování nátěrných materiálů z omítek váp.Chemický | m2 | 8,00 | 158,00 | 1 264,00 |
| 2 | 30 | Odstřikování nátěrných materiálů z omítek váp.Mechanický | m2 | 8,00 | 78,00 | 624,00 |
| Čelkem ze 783 Mátěry | | | | | | 1 872,00 |
| Díl: | 325 | Ostatní práce | | | | |
| 3 | 40 | Ostatní práce nespécifikované v položkách 1-319 zaměření,rozpočet,bač | hodina | 2,00 | 155,00 | 310,00 |
| 4 | 40 | Ostatní práce nespécifikované v položkách 1-319 individuální níměstsvoněžní doprava materiálů | hodina | 3,00 | 155,00 | 465,00 |
| 5 | 40 | Ostatní práce nespécifikované v položkách 1-319 údrž,zařizování staveršně -zábrany,sklad,sl.centr. | hodina | 2,00 | 155,00 | 310,00 |
| 6 | malení | fasádní barva Difa Slovka Fassade D 137 barva s vysokou kryvosť 3 x | metrem | 1,00 | 2 980,00 | 2 980,00 |
| 7 | 60 | Ostatní práce nespécifikované v položkách 1-319 nátěr a penetrace fasády | hodina | 16,00 | 155,00 | 2 480,00 |
| Čelkem ze 325 Ostatní práce | | | | | | 6 370,00 |



| | |
|----------|--|
| Stavba : | Stromavka - štola u Místodržitelství zámětku |
| Objekt : | kompletní dodávka stavby |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | NES |
|----------------------|---------------|----------|----------|----------|----------|
| 2 Úpravy povrchu | 32 580 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3 Ošetřní práce | 28 713 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 61 293 | 0 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % Základna | Kč |
|-------------------|----|------------|----------|
| | | 0 | 0 |
| CELKEM VRN | | | 0 |



Položkové rozpočet

| | |
|----------|---|
| Stavba : | <i>Stromovka odst.graří z portálu Rudolfovy školy</i> |
| Objekt : | <i>kompletní dotávková stavba</i> |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|--------|------------------|---|----------------|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 2 | | Úpravy povrchu | | | | |
| 1 | 16 | Vnější stuk vápenný | m ² | 2,00 | 110,00 | 220,00 |
| 2 | 15 | oprava vespřích omítek sádkovní hradě | m ² | 2,00 | 158,00 | 316,00 |
| | Celkem za | 2 Úpravy povrchu | | | | 536,00 |
| Díl: 3 | | Ostatní práce | | | | |
| 3 | 41 | Ostatní práce neobsažené v položkách 1 - 39 zaměřená rozpočet, fototop., vedení SD, ing. činnost | hodina | 12,00 | 150,00 | 1 800,00 |
| 4 | 40 | Ostatní práce neobsažené v položkách 1 - 39 vzhledem k minimální roční dopravě materiálu | hodina | 25,00 | 155,00 | 3 875,00 |
| 5 | 40 | Ostatní práce neobsažené v položkách 1 - 39 vzhledem k minimální roční dopravě materiálů - zábrany, sklad, atp. | hodina | 28,00 | 155,00 | 3 375,00 |
| | Celkem za | 3 Ostatní práce | | | | 9 050,00 |
| Díl: 4 | | Nátěry | | | | |
| 6 | 35 | Antigranit nátěr | m ² | 6,00 | 55,00 | 2 130,00 |
| 7 | 36 | Odlakování nátěrů grafitu z omítek mechanicky | m ² | 4,00 | 78,00 | 312,00 |
| 8 | 37 | Odlakování nátěrů grafitu z kamene mechanicky | m ² | 1,30 | 120,00 | 160,00 |
| 9 | 38 | Odlakování nátěrů grafitu z omítek chemicky | m ² | 4,00 | 156,00 | 624,00 |
| 10 | 35 | Odlakování nátěrů grafitu z kamene chemicky | m ² | 1,00 | 100,00 | 100,00 |
| 11 | 40 | Ostatní práce nespecifikovaná v položkách 1-38 příplatná za vstříknutí hustotnějšího kam. portálu | m ² | 30,00 | 150,00 | 4 500,00 |
| | Celkem za | 4 Nátěry | | | | 8 956,00 |

10



Položkový rozpočet

| Stavba : | | obora Hušádky oddělení graffiti z Ruzyněská brány | | | | |
|----------|------------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| Objekt : | | kompletní dodávka stavby | | | | |
| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
| Díl: 2 | | Úpravy povrchu | | | | |
| 1 | 16 | Vnější štuk vápenný | m2 | 10,00 | 110,00 | 1 100,00 |
| 2 | 15 | Oprava vnějších omítek vápená hladká | m2 | 10,00 | 150,00 | 1 500,00 |
| | Celkem za | 2 Úpravy povrchu | | | | 2 600,00 |
| Díl: 3 | | Ostatní práce | | | | |
| 3 | 20 | Montáž lešení jakéhokoli druhu s podlahami | m2 | 20,00 | 28,00 | 560,00 |
| 4 | 40 | Ostatní práce neobsažené v položkách 1 - 39 Pronájem lešení | hodina | 15,00 | 155,00 | 2 325,00 |
| 5 | 21 | Demontáž lešení jakéhokoli druhu s podlahami | m2 | 20,00 | 15,00 | 300,00 |
| 6 | 40 | Ostatní práce neobsažené v položkách 1 - 39 zaměření, rozpočet, metodick., vedení SČ, MČ, číselnost | hodina | 25,00 | 156,00 | 3 875,00 |
| 7 | 40 | Ostatní práce neobsažené v položkách 1 - 39 individuální | hodina | 50,00 | 155,00 | 7 750,00 |
| 8 | 40 | Ostatní práce neobsažené v položkách 1 - 39 uklid. zařízení staveniště - zábrany, sklady, el. centry. | hodina | 45,00 | 155,00 | 6 975,00 |
| | Celkem za | 3 Ostatní práce | | | | 21 785,00 |
| Díl: 4 | | Nátěry | | | | |
| 9 | 33 | Nátěr konstrukcí doprkových kovových a dřevěných | m2 | 20,00 | 145,00 | 2 900,00 |
| 10 | 35 | Antigranit nátěr | m2 | 20,00 | 355,00 | 7 100,00 |
| 11 | materiál | Nátěr fasádní Dufa Silcexan-Fassade D 137 siloxanová barva s vysokou kryvosťou 3 násobný | kg | 20,00 | 280,00 | 5 600,00 |
| 12 | materiál | Nátěr penetrační DUFA PRIMER omítek vnějších | kg | 10,00 | 240,00 | 2 400,00 |
| 13 | 36 | Odtěření nátěrů graffiti z omítek mechanicky | m2 | 20,00 | 78,00 | 1 560,00 |
| 14 | 37 | Odtěření nátěrů graffiti z kamene mechanicky | m2 | 20,00 | 120,00 | 2 400,00 |
| 15 | 38 | Odtěření nátěrů graffiti z omítek chemicky | lm2 | 20,00 | 155,00 | 3 120,00 |
| 16 | 39 | Odtěření nátěrů graffiti z kamene chemicky | m2 | 20,00 | 100,00 | 2 000,00 |
| 17 | 40 | Ostatní práce nespécifikované v položkách 1-39 odstranění graffiti z dřevěných vrat - chemicky | m2 | 18,00 | 484,00 | 7 744,00 |
| 18 | 40 | Ostatní práce nespécifikované v položkách 1-39 odstranění graffiti z dřevěných vrat - mechanicky | m2 | 18,00 | 120,00 | 1 520,00 |
| 19 | 310 21-7671_R00 | Ostatní práce nespécifikované v položkách 1-39 nátěr impregnační/sjednocení nervy dřevěných vrat | m2 | 16,00 | 840,00 | 13 440,00 |
| | Celkem za | 4 Nátěry | | | | 61 774,00 |



Položkový rozpočet

| | |
|----------|--|
| Stavba : | Síťomovka odst.graftů z brány Ověnecká |
| Objekt : | kompletní dodávka stavby |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | tlj | množství | cena / tlj | celkem (Kč) |
|---------------|---------------|--|--------|----------|------------|-----------------|
| Díl: 2 | | Úpravy povrchu | | | | |
| 1 | 16 | Vnější štuk vápencý | m2 | 2,00 | 110,00 | 220,00 |
| 2 | 16 | Oprava vnějších omítek vápenná šledeká | m2 | 2,00 | 158,00 | 316,00 |
| | | Celkem za 2 Úpravy povrchu | | | | 536,00 |
| Díl: 3 | | Ostatní práce | | | | |
| 3 | 40 | Ostatní práce neobsažené v položkách 1 - 39 zaměření, rozpočet, fotodok., vedení SD, inž., činnost | hodina | 8,00 | 155,00 | 1 240,00 |
| 4 | 40 | Ostatní práce neobsažené v položkách 1 - 39 individuální mimoševeništní doprava materiálů | hodina | 15,00 | 155,00 | 2 325,00 |
| 5 | 40 | Ostatní práce neobsažené v položkách 1 - 39 úklid, zařízení staveniště - zábrany, sklad, at. cent. | hodina | 16,00 | 155,00 | 2 480,00 |
| | | Celkem za 3 Ostatní práce | | | | 5 890,00 |
| Díl: 4 | | Nátěry | | | | |
| 6 | 56 | Antigrafitti nážer | m2 | 6,00 | 355,00 | 2 130,00 |
| 7 | 56 | Odranění nátěrní grafitů z omítek mechanicky | m2 | 4,00 | 78,00 | 312,00 |
| 8 | 57 | Odranění nátěrní grafitů z kamene mechanicky | m2 | 4,00 | 120,00 | 480,00 |
| 9 | 58 | Odranění nátěrní grafitů z omítek chemicky | m2 | 4,00 | 155,00 | 620,00 |
| 10 | 59 | Odranění nátěrní grafitů z kamene chemicky | m2 | 8,00 | 190,00 | 1 520,00 |
| | | Celkem za 4 Nátěry | | | | 5 062,00 |

